ESPECIFICAÇÕES
DO MODELO
Conduites Flexíveis com estrutura interior metálica e
revestimento externo de PVC com retardador de chamas.
Oferece excelente resistência mecânica com propriedades capaz
de atender as mais rígidas exigências das instalações industriais
para proteção da fiação elétrica. Construído com tiras de aço
flexíveis proporciona manobras variadas, atingindo diversos raios

Conduíte Flexível Metalizado - Série JSH-PVC
ID Modelo UN
11728
JSH-PVC-6B - CONDUÍTE METÁLICO 6MM REVESTIDO PVC PRETO RL
C/100 METROS
M
11729
JSH-PVC-6G - CONDUÍTE METÁLICO 6MM REVESTIDO PVC CINZA RL
C/100 METROS
M
9879
JSH-PVC-8B - CONDUÍTE METÁLICO 8MM REVESTIDO PVC PRETO
ROLO C/ 100 MT
M
9877
JSH-PVC-12B - CONDUÍTE METÁLICO 12MM REVESTIDO PVC PRETO
ROLO C/ 50 MT
M
10439
JSH-PVC-12G - CONDUÍTE METÁLICO 12MM REVESTIDO PVC CINZA
ROLO C/ 50 MT
M
9872
JSH-PVC-15B - CONDUÍTE METÁLICO 15MM REVESTIDO PVC PRETO
ROLO C/ 50 MT
M
9871
JSH-PVC-15G - CONDUÍTE METÁLICO 15MM REVESTIDO PVC CINZA
ROLO C/100 M
M
9873
JSH-PVC-20B - CONDUÍTE METÁLICO 20MM REVESTIDO PVC PRETO
ROLO C/ 50 MT
M
9870
JSH-PVC-25B - CONDUÍTE METÁLICO 25MM REVESTIDO PVC PRETO
ROLO C/ 50 MT
M
17477
JSH-PVC-25G - CONDUÍTE METÁLICO 25MM REVESTIDO PVC CINZA
ROLO C/ 50 MT
M
ESPECIFICAÇÕES
DO MODELO

PVC-6G
JSH-
PVC-6B ?6 ?6 9.00±0.25 25 100
JSH-
PVC-8G
JSH-
PVC-8B ?8 ?8 11.8±0.30 26 100
JSH-
PVC-
10G
JSH-
PVC-10B ?10 ?10 14.5±0.30 37 50
Características Técnicas
ID Modelo UN
9874
JSH-PVC-32B - CONDUÍTE METÁLICO 32MM REVESTIDO PVC PRETO
ROLO C/ 25 MT
M
9876
JSH-PVC-38B - CONDUÍTE METÁLICO 38MM REVESTIDO PVC PRETO
ROLO C/ 25 MT
M
12095
JSH-PVC-38G - CONDUÍTE METÁLICO 38MM REVESTIDO PVC CINZA
25 METROS
M
11949
JSH-PVC-51B - CONDUÍTE METÁLICO 51MM REVESTIDO PVC PRETO
ROLO C/ 20 MT
M
9878
JSH-PVC-51G - CONDUÍTE METÁLICO 51MM REVESTIDO PVC CINZA
ROLO C/ 20 MT
M
14253
JSH-PVC-64B - CONDUÍTE METÁLICO 64MM REVESTIDO PVC PRETO
ROLO C/ 10 MT
M
13336
JSH-PVC-75B - CONDUÍTE METÁLICO 75MM REVESTIDO PVC PRETO
ROLO C/ 10 MT
M
13362
JSH-PVC-75G - CONDUÍTE METÁLICO 75MM REVESTIDO PVC CINZA
ROLO C/ 10 MT
M
ESPECIFICAÇÕES
DO MODELO